
1

第一章 比选公告

一、比选条件

南平建设集团有限公司对所承建的武夷新区综合医院（一期）工程总

承包项目的建筑施工行业安全生产责任保险、建筑施工人员团体意外伤害

保险拟采用公开比选的方式择优选取承保的保险公司。

二、项目概况及保险种类

武夷新区综合医院位于武夷新区南林区块西南侧，东临疾控中心等公

共卫生服务中心地块，南临童游大街、西临五指山公园、北临云谷二期；

本项目用地面积 137619 平方米，规划建设病床数规模 1200 床。总建

筑面积为 236000 平方米，其中计容建筑面积 190510 平方米，不计容建筑

面积 45490 平方米。建筑密度 30%，绿地率 35%，容积率 1.38，建筑限高

50m，机动停车位共 1368 辆，非机动车位 6839 个。 项目以绿轴为中心进

行分期建设，东侧为一期，一期建筑面积为 154840 平方米，设置床位 600

床，西侧为二期，二期建筑面积为 81160 平方米，设置床位 600 床。 本项

目为一期建设项目，一期建设范围主要包括 8个子项，发热门诊、门诊楼、

医技、一号住院楼、营养食堂及连廊、变配电房、液氧站、污水处理站和

地下室一，其中发热门诊楼建筑面积为 4204.50 平方米，门诊楼建筑面积

32282.46 平方米，医技、一号住院楼建筑面积为 72178.95 平方米，营养食

堂和连廊建筑面积为 12091.08 平方米，污水处理站建筑面积为 1104.6 平

方米，地下室一建筑面积为 32302.89 平方米，液氧站建筑面积为 35.66 平

方米，变配电房建筑面积为 639.77 平方米；

建筑工程造价 RMB10.1212 亿元，计划工期：1100 日历天。



2

本项目投保险种：建筑施工行业安全生产责任保险、建筑施工人员团

体意外伤害保险

三、资格要求

1、比选申请人必须是中华人民共和国境内注册、经国家保险监督管理

机构批准设立的省级财产保险公司或其在分支机构（提供：①有效期内的

营业执照复印件加盖公章；②有效期内的《经营保险业务许可证》复印件

加盖公章；③省级公司出具的唯一投标授权书加盖公章（分支机构参与比

选时提供）。

2、比选申请人必须在南平地区设有分支机构（提供机构营业执照等复

印件加盖公章）。

3、比选申请人具有良好的资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财

产被冻结、接管、破产及有关行政处罚状态。（提供中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）及“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信

用信息查询结果截图）

4、本项目不接受联合体申请比选，同一家法人机构不得有两家分支机

构参选。

5、比选申请人财务状况、业绩要求及项目负责人要求。

（1）财务状况：比选申请人总公司的注册资本金不低于 10 亿元，

2022 年第四季度综合偿付能力充足率不低于 150%。

（2）市场占有率要求：比选申请人必须在 2022 年南平地区分支机构

财产险市场占有率排名前 10名。

（3）项目负责人要求：拟派项目负责人具有工程项目保险的服务业绩，

【需提供担任项目负责人的相关业绩证明材料扫描件（相关业绩证明材料



3

指与项目有关的保险合同或保险单扫描件，如保险合同或保险单中未出现

项目负责人姓名、任职及项目规模的，还需提供项目业主（发包人）具的

包括项目负责人姓名、任职、项目名称及项目规模信息的证明材料】。

四、比选文件的获取

有意参加比选的单位请到 南平武夷发展集团 网站公告中心（网址：

http//www.wuyijt.com）下载相关比选文件资料。

报名需提交的资料：报名的比选申请人需在 2023 年 6 月 12 日下午 17

时前将“比选须知”附件 A《参选报名函》、附件 B《省级公司授权书扫描

件》（省级公司直接参加比选的无须此文件）发到邮箱 594093224@qq.com，

未提供或没有按时提供报名资料的参选单位的比选申请书将不予接收。

五、申请书的递交：

比选申请书于 2023 年 6 月 15 日下午 14：30 时前 递交到南平高速建

设有限公司四楼会议室（福建省武夷山市崇溪东路 9 号碧桂园旁南平高速

运营管理中心办公区 C2楼），逾期不予受理。

开标时间地点同递交承诺文件截止时间和地点。

六、评选办法：采用综合评分法

七、承诺保证金的提交

1、比选申请人于 2023 年 6月 14 日 17 时前交纳人民币壹万元比选保

证金，逾期交纳或未交纳保证金的,比选申请书将不予接收。比选申请人若

参投多个包件，只需提交一份比选保证金，承诺保证金必须从企业账户一

次性汇出（以到账时间为准，汇出账户名称与企业名称应一致）。

2、保证金银行帐号：

开户银行：泉州银行南平分行

开户名称： 南平建设集团有限公司

mailto:594093224@qq.com


4

帐 号： 0000022021378012

用 途：（请注明）“武夷新区综合医院保险项目比选保证金”，如因比选申

请人汇款凭证未注明有关信息造成比选人无法识别保证金到账情况或识别

错误的，其责任由比选申请人自行承担。

八、联系信息：

卡富斯保险经纪有限公司福建分公司

联 系 人：翁女士

电 话：13950295498

邮 箱： 594093224@qq.com

南平建设集团有限公司

联系人：黄女士

电 话：18259327795

比选人：南平建设集团有限公司

经纪人：卡富斯保险经纪有限公司福建分公司

2023 年 6 月 9日

mailto:594093224@qq.com

	第一章  比选公告

